PROJETO DE RESOLUÇÃO N.° 02
DE 01 DE JULHO DE 2016

Concede título de Cidadão Gararuense ao Sr.
Roberto Fresneda Garcia.

1 APROVADOR

L-''
assistencia Soc,

Seú(

Camjasão de Ftnançag Obras Púb.
Trargport

CÂMARA MUNICIPAL DE GARARU
RECEBIDO EM J3LI W db

José TecíroantOS

ESTADO DE SERGIPE
MARA MUNICIPAL DE GARARU

PODER LEGISLATIVO

No uso das atribuições que nos confere o Regimento Interno desta Casa de
Leis, estamos submetendo à apreciação do Plenário o seguinte Projeto de Resolução.

Art. 10 - Fica concedido o título de cidadão Gararuense ao Sr. Roberto
Fresneda Garcia.

Art. 2° - A Câmara Municipal de Gararu, através da sua Mesa Diretora,
tomará as providências cabíveis para autorga da presente horaria em Sessão Especial
Solene.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 4° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Plenário Vereador José Gomes dos Santos, da Câmara Municipal de
Vereadores de Gararu em, 01 de Julho de 2016.

Autor

cIosé Nilton Gomes dos Síitos
VEREADOR

Praça Prefeito Nelson Resende de Albuquerque N2 76 - Centro- CEP: 49.830-000 Gararu/SE

Telefone 1 (079) 3354-1001 CNPJ 01.751.728/0001-18 E-mail: legislativogararuse@hotmail.com
Site: www.gararu.se.leg.br